Grodziczno, dnia 16 sierpnia 2006 roku

Nasz znak: ZP-3413-3/2006

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na modernizację i rozbudowę świetlico – remizy OSP Grodziczno prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 60.000 €.
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późniejszymi  zmianami) w związku z zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy dokumentacją projektową a przedmiarem robót informuję czy do wyceny należy przyjąć elementy nie ujęte w przedmiarze, i tak:
Branża budowlana przedmiaru robót
Pytanie:

- poz. 12 przedmiaru robót

Brak dodatku za pogrubienie ścian ( dokumentacja przewiduje 24 cm  całkowitej grubości, przedmiar 20 cm).Jaką przyjąć ilość ?

Odpowiedź:

Należy przyjąć dodatek na pogrubienie ścian, tak jak w projekcie budowlanym – 24 cm.
Pytanie:

- pomiędzy poz. 13 a 14  przedmiaru robót

Czy należy doliczyć izolację pionową  ścian fundamentowych? Proszę podać ilość.

Odpowiedź:

W kosztorysie ofertowym należy doliczyć izolacje pionową ścian fundamentowych w postaci papy termozgrzewalnej izolacyjnej w ilości 80,00 m²
Pytanie:

- poz. 22 przedmiaru robót

Brak  zbrojenia – wylewki i wieńce  . Proszę podać ilość.

Odpowiedź:

Wylewka grubości płyt stropowych /24 cm/ z betonu B20 zbrojona krzyżowo matami zbrojeniowymi „górą” i „dołem”. 

Zbrojenie Ø 14 mm co 10 cm, stal A-III 34GS-b.
Wylewki na powierzchni stropu 20,00 m².

Wieńce W1 80,00 mb 0,24x0,24 cm beton B20 stal 34GS-b, strzemiona Ф6 co 20 A-0 St0S.

Pytanie:

- poz. 23 przedmiaru robót

Brak zbrojenia schodów i pogrubienia. Proszę podać ilość.
Odpowiedź:

Schody żelbetowe, płytowe zbrojone fi 12 mm, matami zbrojeniowymi.
Pręty fi 12 mm co 8 cm w strefach przypodporowych również górą.

Stal A-III 34GS-b. 
Płyta grubości 14 cm z betonu B20. W pozycji tej należy uwzględnić pogrubienie.

Beton B20 3,00 m³. 

Stal 320 kg.

Pytanie:

- pomiędzy poz. 24 a 25  przedmiaru robót

Czy należy wykonać cokolik ? Proszę podać ilość.

Odpowiedź:

Należy wykonać cokolik z płytek mrozoodpornych ceramicznych w kolorze bordowym. Pow. 60 m².
Pytanie:

- pomiędzy poz. 30 a 31  przedmiaru robót

Czy należy doliczyć podsypkę żwirowo piaskową gr. 30 cm – zgodnie z dokumentacją ?

Odpowiedź:

Należy doliczyć podsypkę żwirową – piaskową gr. 30 cm zgodnie z projektem budowlanym.
Pytanie:

- poz. 33  przedmiaru robót

Brak pogrubienia warstwy wyrównawczej pod posadzki .Proszę podać grubość.

Odpowiedź:

Pod posadzki należy przyjąć pogrubienia warstwy wyrównawczej. Warstwa wyrównawcza pod posadzki gr. 3 cm.
Pytanie:

- poz. 39,41  przedmiaru robót

Jaki rodzaj farby zastosować .Farbę emulsyjną ( dokumentacja ) czy mleko wapienne ?

Odpowiedź:

Należy przyjąć farby emulsyjne półzmywalne.
Pytanie:

- poz. 43 przedmiaru robót

Brak pogrubienia kanałów ścian żelbet. w garażu. Proszę podać dodatkową grubość.

Odpowiedź:

Pogrubienia ścian w kanale w garażu 3 cm.
Pytanie:

- poz. 43 przedmiaru robót

Czy należy doliczyć przykrycie kanału ,jeżeli tak to z jakiego materiału i jakiej grubości  ?

Odpowiedź:

Przykrycie kanału należy doliczyć.
Należy kanału z bali drewni40 mm, impregnowanych Fotosem i malowanych farbą olejną dwukrotnie.

Pytanie:

- poz. 45 przedmiaru robót

Brak pogrubienia schodów żelbetowych. Proszę podać ilość.

Odpowiedź:

Pogrubienie schodów żelbetowych 2 cm na powierzchni 20 m².
Pytanie:

- poz. 49  przedmiaru robót

Brak pogrubienia warstwy wyrównawczej pod posadzki .Proszę podać grubość.

Odpowiedź:

Pod posadzki należy przyjąć pogrubienia warstwy wyrównawczej. Warstwa wyrównawcza pod posadzki 3 cm.
Pytanie:

- poz..65  przedmiaru robót

Jaki rodzaj farby zastosować .Farbę emulsyjną ( dokumentacja ) czy mleko wapienne ?

Odpowiedź:

Należy stosować farby emulsyjne półzmywalne.
Pytanie:

 - pomiędzy poz. 67 a 68  przedmiaru robót

Brak rusztu pod płytę GK. Jaki przyjąć rodzaj rusztu pod płytę GK, drewniany czy metalowy?

Odpowiedź:

Należy przyjąć ruszt pod płytę typowy metalowy /nierdzewna/.
Pytanie:

- pomiędzy poz. 67 a 68  przedmiaru robót
Czy doliczyć szpachlowanie płyt GK zgodnie z technologią wykonania?

Odpowiedź:

Należy doliczyć szpachlowanie płyt GK zgodnie z technologią wykonania.
Pytanie:

- poz. 69  przedmiaru robót

Jaki rodzaj farby zastosować .Farbę emulsyjną ( dokumentacja ) czy mleko wapienne ?

Odpowiedź:

Przyjmować farby emulsyjne półzmywalne.

Pytanie:

- poz. 74 przedmiaru robót

Proszę podać zestawienie ilościowe drewna na dźwigar dachowy drewniany.

Jest to bardzo istotna pozycja, dlatego proszę o szczegółowy wykaz tego elementu.

Brak zestawienia w dokumentacji.

Odpowiedź:

Drewno klasy K33
Dźwigar o rozpiętości 12,24 szt. 6

Łączna ilość na 6 szt. 20,00 m³

Dźwigar o rozpiętości 11,61 m

Łączna ilość na 6 szt. 19 m³

Pytanie:

- pomiędzy poz. 76 a 77  przedmiaru robót

Brak gąsiorów dachowych . Proszę podać ilość . 

Odpowiedź:

Ilość gąsiorów 19 mb.
Pytanie:

- pomiędzy poz. 79 a 80  przedmiaru robót

Brak pasa nadrynnowego. 

Brak obróbek blacharskich styku dachu z murkami ogniowymi.

Brak obróbek blacharskich zakończenia murka ogniowego. 

Proszę podać ilość obróbek blacharskich i rodzaj blachy.

Odpowiedź:

Obróbki blacharskie – blacha powlekana /jak blachodachówka/ w kolorze blachodachówki 
Pas nadrynnowy 36 mb w rozwinięciu szer. 30 cm

Obróbki blacharskie  styku murka ogniowego z połacią dachu

Materiał j.w.

Długość – 53 mb, szer. blachy w rozwinięciu 30 cm

Czapki murków ogniowych

Materiał jw.

Długość 53 mb.

Szerokość blachy w rozwinięciu 20 cm.

Pytanie:

- pomiędzy poz. 82 a 83 oraz 83 a 84 oraz 89 a 90  przedmiaru robót

Brak mechanicznego wykonania otworów do kołków. Proszę podać ilość.

Odpowiedź:

Pytanie:

- pomiędzy poz. 82 a 83 oraz 83 a 84 oraz 89 a 90  przedmiaru robót

Policzono za małą ilość kołków ( 2szt/m2).Proszę podać prawidłową ilość.

Odpowiedź:

Poz. 82 a 83, 83 a 84, 84 a 89, 89 a 90 oraz poz. 96 przedmiaru
proszę przyjąć 9 kołków na 1 m².

Pytanie:

- poz. 96 przedmiaru robót 

Proszę o szczegółowy wykaz ilości i zakresu wg KNR robót remontowych.
Odpowiedź:

Roboty remontowe części istniejącej należy pominąć.

Pytanie:

- poz. 98 przedmiaru robót 

Brak korytowania i warstwy odsączającej. Proszę podać ilość.

Brak obrzeży betonowych. Proszę podać ilość i rodzaj.

Odpowiedź:

Ilość korytowania i warstwy odsączającej – powierzchnia 200 m²
Warstwa odsączająca – zgodna z technologią robót.

Ilość obrzeży betonowych 60 mb.
Branża sanitarna przedmiaru robót
Pytanie:

- W pozycji 53 d.3 występują nawiewniki podokienne regulowane. Proszę podać rodzaj i w jaki sposób winna odbywać się regulacja .

Odpowiedź:

Nawiewniki regulowane T7-A/1,5
Pytanie:

- W opisie projektu budowlanego wspomina się o zapewnieniu mocy kotła powyżej 33 KW, natomiast w przedmiarach taka pozycja nie występuje.

Jak należy to rozumieć? Czy istniejąca kotłownia posiada wystarczającą moc ?

Odpowiedź:

Przyjąć kocioł mocy /istniejący/ 40 kW.
WÓJT GMINY 
STANISŁAW WIRASZKA
